

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 года № 434-V ЗРК, а также в связи со служебной необходимостью и экономией денежных средств, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2016 год Департамент по чрезвычайным ситуациям города Астаны КЧС МВД РК (далее – Департамент), а именно изменить:

в пункте 11 в графе «Способ закупок» слова «Запрос ценовых предложений» заменить словами «Из одного источника путем прямого заключения договора»;

в пункте 12 в графе «Способ закупок» слова «Запрос ценовых предложений» заменить словами «Из одного источника путем прямого заключения договора»;

в пункте 13 в графе «Способ закупок» слова «Запрос ценовых предложений» заменить словами «Из одного источника путем прямого заключения договора»;

в пункте 16 в графе «Способ закупок» слова «Запрос ценовых предложений» заменить словами «Из одного источника путем прямого заключения договора»;

в пункте 21:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «37500» заменить на цифры «42000»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «37500» заменить на цифры «42000»;

в пункте 23:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «20000» заменить на цифры «15500»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «20000» заменить на цифры «15500»;

в пункте 42:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «201» заменить на цифры «518»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «34170» заменить на цифры «88060»;

в пункте 43:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «41» заменить на цифры «192»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «18040» заменить на цифры «84480»;

в пункте 45:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «455» заменить на цифры «950»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «57330» заменить на цифры «119700»;

в пункте 46:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «165» заменить на цифры «420»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «14025» заменить на цифры «35700»;

в пункте 47:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «96» заменить на цифры «261»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «4800» заменить на цифры «13050»;

в пункте 48:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «160» заменить на цифры «241»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «128000» заменить на цифры «192800»;

в пункте 49:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «150» заменить на цифры «300»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «2550» заменить на цифры «5100»;

в пункте 50:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «70» заменить на цифры «150»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «3500» заменить на цифры «7500»;

в пункте 51:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «70» заменить на цифры «140»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «4130» заменить на цифры «8260»;

в пункте 52:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «1355» заменить на цифры «1975»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «54200» заменить на цифры

«79000»;

в пункте 53:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «120» заменить на цифры «280»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «12000» заменить на цифры «28000»;

в пункте 54:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «150» заменить на цифры «300»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «1800» заменить на цифры «3600»;

в пункте 55:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «365» заменить на цифры «730»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «6570» заменить на цифры «13140»;

в пункте 56:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «25» заменить на цифры «115»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «3300» заменить на цифры «15180»;

в пункте 57:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «46» заменить на цифры «118»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «2990» заменить на цифры «7670»;

в пункте 72 в графе «Способ закупок» слова «Из одного источника путем прямого заключения договора» заменить словами «Запрос ценовых предложений»;

в пункте 84:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «2749107,1» заменить на цифры «2188194,1»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «2749107,1» заменить на цифры «2188194,1»;

в пункте 85 в графе «Способ закупок» слова «Запрос ценовых предложений» заменить словами «Из одного источника путем прямого заключения договора»;

исключить пункты 22, 24.

2. Дополнить:

пункт 93 «Услуги по изготовлению рабочих журналов», выделенная сумма 62 400 (шестьдесят две тысячи четыреста) тенге 00 тиын;

пункт 94 «Услуги по изготовлению сертификата», выделенная сумма 42 000 (сорок две тысячи) тенге 00 тиын;

пункт 95 «Услуги по изготовлению бланков приказов и писем», выделенная сумма 200 000 (двести тысяч) тенге 00 тиын;

пункт 96 «Услуги информационно - правовое обеспечение - абонентное обслуживание Базы данных «Закон»», выделенная сумма 8 800,00 (восемь тысяч восемьсот) тенге 00 тиын.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента полковника гражданской защиты Кайсанова Мейрамбек Советовича.

4, Приказ вводится в действие со дня подписания.

Начальник Департамента

по чрезвычайным ситуациям г. Астаны

полковник гражданской защиты Б. Дузакбаев

Вносит:

Главный специалист

группы тылового обеспечения Н. Айдарбеков

Согласовано:

Заместитель начальника

полковник гражданской защиты М. Кайсанов

Главный специалист юридической группы Б. Медетов

Отправить: 2 экземпляра

ОФО. ГТО

Отправлено:

« ____ » _____ 2016 г.

Главный специалист ГДО Т. Шихалева